檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：伍玉成

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#350

電子信箱：yucheng1023@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年9月9日

發文字號：府教體字第1050171925號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：帆船錦標賽寫生繪畫比賽。(1050171925_Attach001.pdf)

主旨：檢送花蓮縣帆船協會辦理「105年總統盃全國帆船錦標賽

寫生繪畫比賽」辦法乙份(如附件)，請惠予轉知所屬活動

訊息，請查照。

說明：

一、依據該協會105年9月2日花帆財字第1050902號函辦理。

二、旨揭比賽於105年9月10日上午10時30分起至太平洋公園(

北濱)報到處領取報名表及4K畫紙，參賽組別有國小低年級

組、中年級組、高年級組及國中組，繪畫主題為「105年

總統盃全國帆船錦標賽」。

三、報名方式採現場報名，參賽作品可現場繳交或在9月24日

前繳交至新城國小(郵寄收件截止日)。

四、參賽細節事項惠請詳閱【附件】，若有任何疑義，請洽新

城國小童巧芸老師，電話：03-8611006#111。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

副本：本府教育處 2016-09-09
11:24:13

1050003047

■■■■■■■■■■■■■105/09/09

■■■■■■■